
 
MINISTÉRIO DA DEFESA 

EXÉRCITO BRASILEIRO 

COMANDO MILITAR DO NORTE 

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR 

(Gov das Armas Prov do PA/1821) 

REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO 

 

ATO DECISÓRIO Nº 006-STT - SSMR/8 

 
Resultado da Avaliação Curricular – ETAPA III - STT 

Belém - PA, 10 de setembro de 2024 

 
O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Aviso de 

Convocação nº 006 - STT - SSMR/8, de 30 de abril de 2024, para Sargento Técnico Temporário, resolve: 

PUBLICAR o Resultado da Avaliação Curricular ao cargo de Sargento Técnico Temporário áreas relacionadas a 

seguir: 

 
STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 51191****** THIAGO COELHO FRANVO 11.5 

2 º 02950****** ELIVELTON DA COSTA MAIA 6.2 

3 º 70010****** RENATA LIMA DE CASTRO 6 

4 º 02665****** RAYANNE OLIVEIRA PINTO 5.2 

5 º 11154****** THAIS GOMES DE MELO 4.7 

6 º 83133****** JAQUELINE FERREIRA BORGES 4.7 

7 º 06866****** LOREN KAILANY MORAES LEAL 4.5 

8 º 91388****** THIAGO DA SILVA E SILVA 4.5 

9 º 14272****** PEDRO NELITO DE SOUZA NETO 4.5 

10 º 01937****** JOSE RICARDO SOUZA OLIVEIRA JUNIOR 4.5 

11 º 84328****** LUCIANA CRISTINA PINTO MONTEIRO 4.5 

12 º 01447****** PAMELA GREICY SANTOS CHAVES 4.5 

13 º 00078****** ELANE CRISTINA ROCHA GOMES 4.5 

14 º 01134****** DIEGO WAYNE SANTOS MACEIÓ DA GRAÇA 4.5 

15 º 00300****** BRUNA DOS SANTOS RAIOL 4.5 

16 º 13428****** ANA LUÍSA TEIXEIRA CARDOSO 4.5 

17 º 01600****** ANNA BEATRIZ CAVALCANTE NOBREGA SILVA 4.5 

18 º 02705****** MIRIAN GRACIELI DE SOUZA VIEIRA 4.5 

19 º 05131****** RHAYRE BIANCA DE ANDRADE 4.5 

20 º 96675****** JEAN CARLOS DA SILVA SANTA ROSA 4.3 

21 º 02074****** ELANNE DA SILVA CUNHA 3.5 

22 º 60927****** HADASSA LUCAS VASCONCELOS 3.5 

23 º 03447****** LUCIANA DOS SANTOS TABOSA DA SILVA 3.5 

24 º 04106****** JOSE EDUARDO AMBROSIO AMANCIO 3.5 

25 º 93515****** JEFFERSON JOSE CARVALHO DO NASCIMENTO 3.4 

26 º 00540****** RENATA DO SOCORRO DA ROCHA DE AQUINO 3.3 

27 º 03782****** LUIZ MIGUEL CRUZ NOGUEIRA 3.2 

28 º 85560****** CLEONICE DA SILVA VILHENA 3.2 

29 º 04100****** JHENNIFER LOBATO CARVALHO 3 

30 º 00366****** EMANUELY PRUDENCIO FLOR DE LIMA 2.8 

31 º 01643****** DANIELA SOARES DA SILVA 2.6 

32 º 84083****** JOSIMAR MIRANDA COUTINHO 2.5 

33 º 00869****** EDUARDO ANANINI MOUREIRA FERREIRA 2.5 



34 º 01897****** JANAINA CORRÊA SILVA 2.5 

35 º 00309****** PEDRO FELIPE FERNANDES DA SILVA 2.5 

36 º 01759****** LÍLIAN DEUSA DUARTE VILARIN 2.5 

37 º 02160****** AUGUSTO CESAR FERREIRA RODRIGUES 2.5 

38 º 46216****** IAGO RANGEL AMARAL CASTRO 2.5 

39 º 07588****** JAENE KELLY JACINTA JUSTINIANO 2.5 

40 º 82262****** POLLYANA LISBOA SOUZA 2 

41 º 03018****** WAYLAN RODRIGUES DA COSTA 1.7 

42 º 00391****** ADRIANA ARAÚJO DA SULVA 1.6 

43 º 61777****** NALDSON SOUSA SERRA 1.5 

44 º 02104****** MÁRIO LUCAS DO ROSÁRIO ALMEIDA 1.5 

45 º 02605****** JOAO PEDRO DOS SANTOS WAGNER 1.5 

46 º 04918****** TIAGO PALHETA DO ESPIRITO SANTO 1.5 

47 º 05862****** MARLON YAN SANTOS MACEDO 1.5 

48 º 06061****** PYTER PAULO CORTINHAS RODRIGUES 1.5 

49 º 04466****** HELTON SARMANHO RODRIGUES 1.5 

50 º 03965****** LUAN AMIL SANTOS MONTEIRO 1.5 

51 º 70601****** EDUARDO LIMA DE SOUZA 1.5 

52 º 02554****** ROBERTO JORGE MACEDO FIGUEIREDO 1.5 

53 º 70002****** LUAN MONTEIRO FARIAS 1.5 

54 º 84611****** RENATO MASCARENHAS GOUVEIA DE ARAUJO 1.5 

55 º 84634****** ALZIRA PEREIRA DOS SANTOS 1.5 

56 º 85340****** KESIA ISAURA PEREIRA DA COSTA 1.5 

57 º 02274****** DOUGLAS AMADOR DO NASCIMENTO 1.5 

58 º 99338****** RAPHAELA DOS SANTOS SOEIRO 1.5 

59 º 53105****** LUANA RODRIGUES TEIXEIRA SILVA 1.5 

60 º 00704****** BRENO SERGIO SARMENTO MAIA 1.5 

61 º 01402****** KLISSIA NAYARA TRINDADE DA TRINDADE 1.5 

62 º 00980****** JESSICA KELLY GONÇALVES MORAES MEIRELES 1.5 

63 º 01570****** JOSE ERICK LIMA DA SILVA 1.5 

64 º 01198****** JORGE DA SILVA BARBOSA FILHO 1.5 

65 º 01991****** ARTUR AFONSO DE FRANÇA PASTANA 1.5 

66 º 03695****** LEANDRO CARLOS OLIVEIRA DA SILVA 1.5 

67 º 97705****** PAULO VITOR CRUZ MARTINS 1.5 

68 º 01882****** KADU LOBATO DA SILVA 1.5 

69 º 02524****** FLAVIA FERREIRA DOS SANTOS 1.5 

70 º 03462****** OLEGARIO GONÇALVES LOPES BISNETO 1.5 

71 º 70010****** ANA SHIRLEY ALVES MATIAS 1.5 

72 º 02315****** RAFAELLY DE CARVALHO MOURÃO 1.5 

73 º 01936****** RENATA ELLEN RODRIGUES BEZERRA 1.5 

74 º 06231****** MOISES EDUARDO LIMA DA CRUZ 1.5 

75 º 06845****** JOAO CARLOS DA SILVA MORAIS 1.5 

76 º 06867****** GABRIEL LUAN GARCIA MONTEIRO 1.5 

77 º 05003****** INGRID SUMAYA ALVES DOS SANTOS 1.5 

78 º 03463****** SELMO GABRIEL DA CONCEICAO NUNES 1 

79 º 02074****** THAYANNE DE JESUS SOUSA FIEL 1 

80 º 02880****** JOYCE CRISTINA DE MATOS MOURAO 1 

81 º 04826****** EMANUELLE SILVA DA COSTA 1 

82 º 02472****** LARISSA DE ALMEIDA DOS SANTOS 1 

83 º 06616****** CLEYTON ROBERT SILVA MARCAL 1 

84 º 07133****** GUSTAVO HENRIQUE DA FONSECA ALVES 0 

85 º 00566****** RAFAEL FERREIRA REBOUÇAS 0 

86 º 91020****** ENDEL NASCIMENTO LOPES 0 



87 º 91714****** SYLVIO RAPHAEL FIGUEIREDO SANTOS 0 

88 º 00609****** GEISIANE FERREIRA RIBEIRO DO NASCIMENTO 0 

89 º 02365****** ROBERTO DHENER DA SILVA ALVES 0 

90 º 02275****** ELIAS MUNIZ DOS SANTOS FERREIRA 0 

91 º 06085****** CARLOS MIGUEL PIRES DA SILVA 0 

STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - IMPERATRIZ - MA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 00335****** JEAN PATRYK PONTES MARTINS 14 

2 º 00368****** MATEUS PINHEIRO MALTA 2.3 

3 º 18699****** ALEX DA CONCEIÇÃO ALVES 1 

4 º 15250****** DIOGO MANHAES XAVIER DA SILVA 0 

5 º 04408****** ARTUR SOARES DE MORAES NETO 0 

6 º 63479****** KARLOS KÁLIDE LIMA OLIVEIRA 0 

7 º 07824****** LAIS DE CÁSSIA DE SOUSA RODRIGUES 0 

 
 STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - ITAITUBA - PA  

 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 84893****** VIVIANE MARIA GOMES CAJADO 15 

2 º 86451****** PRISCYLLA GEORGIA DE FREITAS PINTO 12 

3 º 03444****** WILLIANA OLIVEIRA SILVA 12 

4 º 05007****** JULIANA SANTOS DO NASCIMENTO 3.2 

5 º 02748****** RAMON HENRIQUE TEIXEIRA DE SOUZA 0.6 

6 º 01539****** PAULO HENRIQUE GOMES LOCH 0 

7 º 75787****** VALERIA TAVARES MOTA SOUSA 0 

 
 STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - MARABÁ - PA  

 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 00243****** ANDREZA DE OLIVEIRA DELMONDES 12 

2 º 00333****** DAYANE DA SILVA FERREIRA 11.2 

3 º 02099****** CLAUDIANE COUTINHO HOLANDA 9.7 

4 º 01321****** ALISSON DE OLIVEIRA COSME 8.5 

5 º 79870****** ALINE DE SOUSA NASCIMENTO 6.9 

6 º 03309****** YASMIM PEREIRA DOS SANTOS 6.3 

7 º 02072****** PAULA CRISTIANE PINHEIRO ALHADEF 6.2 

8 º 96294****** DARKILENE SOUZA SANTOS 4.9 

9 º 01839****** CAROLINE RIBEIRO DO NASCIMENTO 4.9 

10 º 02404****** JOAO VICTOR AGUIAR DE OLIVEIRA 4.2 

11 º 01857****** MARDONI MENDES COELHO 4.2 

12 º 01763****** NATALY MACEDO E SILVA 3.6 

13 º 02126****** GABRIELA DE SÁ MARQUES 3.3 

14 º 00162****** ADRIANA DIAS SOUZA 0 

15 º 39081****** JESSICA SAMIRA SILVA 0 

16 º 04258****** CARLENE DA SILVA SOUSA 0 

17 º 06054****** VIVIANE TIMOTEO DE ARAÚJO 0 

18 º 01898****** ADRIELLY CRISTINA SANTOS DE FARIAS 0 

19 º 17708****** ELAINE MARINHO FONSECA 0 

20 º 03670****** ROCK HUDSON DE OLIVEIRA LIMA JUNIOR 0 

21 º 03665****** HENRY GUILHERME FARIAS BARROS 0 

22 º 13044****** JENIFER MARTINS SCHMIDT 0 

STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - SANTARÉM - PA 



STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - TUCURUÍ - PA 

STT - TÉCNICO EM CONTABILIDADE - IMPERATRIZ - MA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 02088****** GABRIEL WEBER GONÇALVES CERDEIRA 13.8 

2 º 93030****** DALVA HELENA ARAÚJO DE SOUSA 12 

3 º 53202****** ANDREA CAROLINE BRITO PUREZA 11.7 

4 º 01183****** KARINA FERREIRA DELGADO 6.3 

5 º 82918****** JEAN HERBTH SANTOS GALVÃO 3 

6 º 89748****** ALDISCLEI CARDOSO DE OLIVEIRA 1 

7 º 04039****** ARGEL PANTOJA CASTRO 0 

8 º 13645****** CAROLINA SANTIAGO DE ARAUJO BRANDÃO 0 

9 º 01824****** TALISSA SOUZA AZEVEDO 0 

10 º 84102****** ALICE ANDRADE DE SOUZA 0 

11 º 04023****** EVERTON DE SOUSA RIBEIRO 0 

12 º 04555****** GEOLIANY CÂNDIDA GONÇALVES ARAÚJO 0 

 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 06951****** SIMONE BACEGA KRAEMER 11 

2 º 89159****** REYNALDO DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA CORRÊA 3.2 

 
STT - TÉCNICO EM AGRIMENSURA - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 01259****** JANAINA RODRIGUES DOS REIS 8.2 

2 º 02312****** RODRIGO NOGUEIRA COELHO 4.9 

3 º 06234****** JOÃO AUGUSTO COELHO CALDAS 4.4 

4 º 11679****** VITOR HUGO SILVA DAVID ALCANTARA 3 

5 º 01556****** JAIRO DA SILVA NUNES 1.5 

6 º 99870****** DIONETE CARDOSO VALENTE FRAGOSO 1.5 

7 º 07561****** MARESSA GLENDA LACERDA PANTOJA 1.5 

8 º 00180****** DANIELLE NAZARÉ ARNOUR VIEIRA DA SILVA 1 

9 º 04921****** ESTELLA TAVARES E SILVA 1 

10 º 73555****** LUCIANO VIEIRA DO NASCIMENTO 0 

11 º 01228****** MAXWELL DA SILVA OLIVEIRA 0 

STT - TÉCNICO EM CONTABILIDADE - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 54876****** DANIEL OLIVEIRA DO CARMO 0 

2 º 02787****** WELLINGTON JUNIOR DE SOUZA LAMEIRA 0 

3 º 90128****** PATRICIA DOS SANTOS TAVARES 0 

4 º 53085****** GRAYCE MICHELLE PIRA PEDROSA 0 

5 º 99549****** BRUNA TATYELE OLIVEIRA DE MIRANDA 0 

6 º 01544****** JESSICA DE PAULA BARBOSA 0 

7 º 96419****** JAQUELINE DIAS PEREIRA 0 

8 º 01886****** BRENDA DE CASSIA CARVALHO PEREIRA 0 

9 º 02068****** MARTA SUELLEN QUEMEL SILVA 0 

10 º 00839****** WENDY KEREN SILVA COELHO 0 

11 º 03248****** DAVID KEVIN RODRIGUES DE SENA 0 

12 º 02901****** JOHN ALEF MORAES REGO 0 

 



CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 01896****** TAYNA DE SOUSA FEITOSA DANTAS 1.5 

 
STT - TÉCNICO EM CONTABILIDADE - ITAITUBA - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 03700****** KENEDY ANDERSON LINS GONCALVES 2.8 

2 º 04456****** DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 1.5 

3 º 00499****** MARCUS VINICIUS FERREIRA DE OLIVEIRA 1.5 

4 º 02425****** DANIELLE DA SILVA LIMA 1 

5 º 70174****** BEATRIZ DA SILVA BRITO 0 

6 º 04330****** LUCAS SANTOS FERREIRA 0 

7 º 04466****** MARCOS ANTENOR DA COSTA CAMARGO 0 

STT - TÉCNICO EM CONTABILIDADE - MARABÁ - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 01151****** JHONATHAN DA SILVA CORREIA 6.6 

2 º 03386****** EDUARDO DA CRUZ ALENCAR 6.3 

3 º 00521****** ANDRÉ TEODORO DA SILVA 5.6 

4 º 54199****** CAROLINE SOUZA DOS SANTOS 2.9 

5 º 05929****** LUCAS CUNHA DA COSTA 1.5 

6 º 03262****** DIEGO WALTERLON GOMES SANTOS 1.5 

7 º 00267****** PAULO HENRIQUE BARBOSA SILVA 1 

STT - TÉCNICO EM DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 91280****** ROSÂNGELA SOARES DE OLIVEIRA 0 

STT - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 55674****** NELSON GUIMARÃES NETO 4.5 

2 º 03088****** MARCOS VINICIUS SOARES SOUZA 2.7 

3 º 03526****** GLEISSON DOUGLAS BACHA CALDAS 0.2 

4 º 02692****** GABRIEL REIS DE MACEDO 0 

5 º 74217****** ANTÔNIO JOSÉ PINHEIRO DA SILVA 0 

6 º 03250****** RHYDLEY DANNYLO DA SILVA PEREIRA 0 

7 º 06688****** JENNIFER MILENA FERREIRA DO NASCIMENTO 0 

8 º 07784****** HERBERT PAZ ESPINDOLA 0 

STT - TÉCNICO EM EDIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 89069****** VITOR HUGO VELASCO MAGNO 12 

2 º 08639****** JULIO CESAR PINHEIRO DA COSTA VASCO 4 

3 º 02006****** AMANDA CARNEIRO BRITO 3.7 

4 º 01045****** FERNANDO MARTINS SOUZA 2.1 

STT - TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 01400****** CARLOS AUGUSTO DE SOUSA BEZERRA 12 

2 º 00735****** WYBISSEN DOS SANTOS MENDES 10 

3 º 03367****** FRANCISCO DE ASSIS NUNES DA CRUZ 8 

4 º 91199****** JOSÉ HELDER MENDES DE MORAES 3.2 

5 º 04942****** CATARINA SILVA DA SILVA 2.8 



6 º 11508****** MICAELA GOMES VIANA 2.7 

7 º 53189****** SANDERLAN COELHO LIMA 2.5 

8 º 11763****** ROBERTA PAMELA DA SILVA 1.5 

9 º 07521****** WILLIAM JOSÉ BRANDO DA SILVA RIBEIRO 1.5 

10 º 02648****** JAMYS DOS SANTOS MENDES 1.5 

11 º 01914****** RAFAEL SILVA ARAUJO 1.5 

12 º 09429****** DANILO MORANDI DOS SANTOS 1.5 

13 º 00382****** ANA ROBERTA LIMA DE CASTRO 1.5 

14 º 05485****** ALBERT NICKSON SILVA DOS ANJOS 1.5 

15 º 04910****** DOUGLAS FERREIRA FERRAZ 1.5 

16 º 06715****** MANOEL VENÂNCIO BARROSO DA SILVA 1.5 

17 º 04313****** ANTÔNIO WAGNER DOS SANTOS FELIPE 0 

STT - TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - ITAITUBA - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 03893****** KANANDA KISS SILVA OLIVEIRA 6.4 

2 º 71085****** ILDA SUANE SANTOS BAIMA 3.7 

3 º 00328****** REGIANE DE FARIAS COSTA 2.5 

4 º 07662****** PÂMELLA SOARES DA SILVA 2.5 

5 º 04014****** AURICÉLIA ANDRESSA DA SILVA E SILVA 1.5 

6 º 05129****** EULA PAULA ALVES DE SOUSA 1.5 

STT - TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - MACAPÁ - AP 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 01545****** JOSIAS RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 6 

2 º 00051****** ANA CAROLINA MOREIRA NEGRÃO DA SILVA 3.5 

3 º 09638****** SALRON VERALDO VALDECI DE SANTANA 1.5 

 STT - TÉCNICO EM ELETROELETRÔNICA - BELÉM - PA  

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 43145****** RICARDO LEONEL DE OLIVEIRA 1.5 

2 º 93106****** PABLO JOSE RODRIGUES QUEIROZ 0 

3 º 71405****** ALEX BEZERRA GONCALVES DA SILVA 0 

STT - TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 01548****** JADIELSON SOUSA LOPES 12 

2 º 01184****** ANTONIO DA SILVA PEREIRA 10.2 

3 º 00446****** DAVID AZEVEDO 9.7 

4 º 00421****** ANDREI LUA SOUSA BATISTA 9.2 

5 º 00109****** IVANILSON GONÇALVES TEIXEIRA 1.5 

6 º 03985****** GABRIEL FERREIRA MACEIÓ 1.5 

7 º 62263****** CAIO GABRIEL COSTA BARROSO 1.5 

8 º 89819****** JHANIO VIDHENSON GOMES PEREIRA 1.5 

9 º 04936****** THYAGO VITOR CAXIAS DA SILVA 1 

10 º 05949****** ELTON CARLOS DA SILVA MOREIRA 0 

11 º 70139****** SAMUEL DA SILVA CARVALHO 0 

STT - TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA - SANTARÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 00457****** LUCIAN BANDEIRA DE OLIVEIRA 8.4 

2 º 02287****** PAULO ALBERTO DE OLIVEIRA AZEVEDO 7.5 



3 º 07934****** SAMUEL COSTA DA SILVA 4.5 

4 º 74435****** ADRIANO NOGUEIRA DE SOUZA 4.5 

5 º 95530****** LUIZ HENRIQUE SANDIM FURO 3.5 

6 º 92584****** JABES BARROS PEREIRA 3.5 

7 º 90135****** TIAGO BRANDÃO PEDROSO 3.5 

8 º 16609****** GUILHERME FISCHER SAMPAIO DOS SANTOS 3.5 

9 º 92748****** ANTÔNIO MIGUEL NASCIMENTO DA COSTA 3.5 

10 º 94913****** SAVIO FABRICIO MARINHO PICANCO 2.9 

11 º 10836****** ISLAN CASSIMIRO VERAS 2.6 

12 º 54684****** FABIO DE SOUSA PINHEIRO 2.5 

13 º 03199****** JEOVA DA SILVA MORAES 2.5 

14 º 01586****** JEAN MATHEUS SANTOS DE SOUSA 2.5 

15 º 02001****** YURI CARNEIRO DE OLIVEIRA 2.5 

16 º 01814****** RAFAEL LOPES DA SILVA 2.4 

17 º 00825****** THITHALLO TALLES COSTA DE SOUSA 1.5 

18 º 03254****** DAVI ELIAS FREITAS RABELO 1.5 

19 º 02557****** MARINA LIRA GOMES 1.5 

20 º 55200****** JANDERSON VIANA DA SILVA 1.5 

21 º 88677****** RAIMUNDO DE JESUS DA SILVA DA ROCHA 0.1 

22 º 01257****** JOSÉ HIUGO BARBOSA RAIOL 0 

23 º 03660****** NEWTON AUGUSTO DA COSTA CAMPOS 0 

24 º 11487****** SAMUEL MÁRIO SILVA SANTANA 0 

25 º 93657****** LAION DI PAULO GUIMARAES DE SOUZA 0 

26 º 00265****** ALAN OLIVEIRA DA SILVA 0 

27 º 05233****** CAIO BARBOSA DE AMORIM 0 

28 º 71050****** LUIS HENRIQUE SOUSA LIMA 0 

STT - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 88592****** ANA PAULA SOUSA CONCEIÇÃO 16.5 

2 º 88274****** JORGE RAFAEL PLATILHA FURTADO 16.5 

3 º 96317****** VANESSA CRISTINA FERREIRA RAMOS 16.5 

4 º 01258****** HAMAIARA GOMES LIMA 16 

5 º 93010****** PRISCILA OLIVEIRA DE SOUSA 15.5 

6 º 99149****** JUCYLENE DA SILVA COSTA 15.5 

7 º 95932****** JONILZA FERNANDES MARINHO 15.3 

8 º 97863****** RAFAEL GOMES PEREIRA 14.5 

9 º 83685****** DAYSIANE SILVA LOUZADA 14.5 

10 º 01811****** FLÁVIO RODRIGO NASCIMENTO PINHEIRO 14.4 

11 º 01902****** GISELLY SOARES BENTES 14.1 

12 º 96301****** ALINE SOUZA DA CUNHA 13.8 

13 º 00790****** KAREN VANESSA PINTO DE SOUZA 13.7 

14 º 93351****** TAMYRES DE ALMEIDA SILVA 13.5 

15 º 01845****** JESSÉ MARTINS DE SENA 13.1 

16 º 96933****** AMANDA PAMPLONA DOS SANTOS 12.7 

17 º 01225****** RAFAELA RAVANE DE OLIVEIRA DO CARMO 12.7 

18 º 84158****** CARLA ELOISA DIAS DA SILVA 12.5 

19 º 01249****** THANARA JHESSY ALMEIDA DE SOUZA CARDOSO 12.4 

20 º 41634****** SANDRA LETÍCIA VIEIRA SIDÔNIO 12.1 

21 º 00040****** VANIA BATISTA DOS SANTOS 12 

22 º 03346****** SUELE DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS 12 

23 º 00965****** AMANDA DE SOUSA ANANIAS 11.9 

24 º 01051****** JOSY NARA DOS PRAZERES GOMES 11.8 



25 º 85847****** ARTEMIZA VILHENA NEGRAO 11.7 

26 º 92989****** LIA MARIANNA SOUZA DA COSTA PALHETA 11.7 

27 º 97557****** FRANCISLU DO ESPIRITO SANTO MELO 11.6 

28 º 02005****** KHIARA ARAGÃO DE MELO 11.5 

29 º 00586****** ILANE SOUZA PADILHA 11.4 

30 º 01270****** SILVIA CAMILA COSTA 11.4 

31 º 70062****** KARINA NASCIMENTO SILVA 11.3 

32 º 02200****** RODRIGO RODRIGUES CARDOSO 10.7 

33 º 01371****** LIANE PATRICIA RODRIGUES REBELO 10.6 

34 º 02212****** LUCINEIDE FERREIRA CARVALHO 10.6 

35 º 87817****** HELEN RANGELY LOPES DE PAULA 10.3 

36 º 01449****** MARIA FABRICIA SANTOS BARROS 10.3 

37 º 03586****** JUCIENE BARRA DA SILVA 10.3 

38 º 00224****** ROSILDA FELISARDO CORDEIRO 10.2 

39 º 02478****** LARISSA TIFANI BARBOSA SPINELLI 10.2 

40 º 02377****** MARIA ROSINETE COSTA DO NASCIMENTO 10 

41 º 02628****** BEATRIZ SIMONE BARROS CUSTODIO 10 

42 º 00296****** LORRANE CRISTINA ARRUDA DE SOUZA 9.9 

43 º 04737****** DAYANE MENDONCA DA SILVA BARBOSA 9.6 

44 º 94860****** ANDRÉA ARAÚJO DA SILVA 9.4 

45 º 01260****** WEVERTON LUIZ SOUZA BURCAOS 9.4 

46 º 02691****** SAMIRA DE PAULA SOARES SANTIAGO 9.4 

47 º 97012****** ELOISA GOMES COELHO 9.2 

48 º 81460****** ELIZANAI CUNHA BARBOSA 9.1 

49 º 89315****** JOYCE PINHEIRO DE SOUZA 8.6 

50 º 02193****** ADRIELLE ALVES PEREIRA 8.6 

51 º 96974****** JOSÉ AUGUSTO COSTA SILVA 8.4 

52 º 70004****** LUCAS ALEIXO BARROS 8.3 

53 º 02904****** KELLCY LARISSA DA LUZ AQUINO 8.2 

54 º 91156****** TATIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 7.9 

55 º 03239****** GABRIEL DA SILVA PANTOJA 7.8 

56 º 01697****** JESSICA REIS NASCIMENTO 7.8 

57 º 01824****** VIRNA SOUZA AZEVEDO 7.8 

58 º 02807****** ISABELLA CRISTINA PINHEIRO CAVALCANTE 7.6 

59 º 01772****** VALERIA FERREIRA SOUSA 7.5 

60 º 02642****** MICHELE RAYANE MONTEIRO MARQUES 7.4 

61 º 01250****** SUSAN KELMY LEMOS DE OLIVEIRA 7.3 

62 º 92923****** RAKEL DE MORAES PEDROSA 7.3 

63 º 03174****** LAIZ RAYANNA DE ARAÚJO DOS REMÉDIOS 7.2 

64 º 02742****** CAROLAINE DE OLIVEIRA LOBATO 7.2 

65 º 00241****** JANILDE NUNES DE LIMA 7.1 

66 º 00418****** JOSINETE SANTOS DA SILVA 7.1 

67 º 04560****** AMANDA TRINDADE RODRIGUES 7.1 

68 º 01020****** JOCELI EVANGELISTA DOS PRAZERES 6.9 

69 º 01221****** DAIANNA DO SOCORRO NASCIMENTO DOS SANTOS 6.9 

70 º 02776****** ANA PAULA NASCIMENTO AMARAL 6.9 

71 º 01238****** LEANDRO DA ROCHA DE AQUINO 6.8 

72 º 04709****** CRISTIANE DE FATIMA DOS SANTOS LOPES 6.6 

73 º 70035****** ALCILENE NEVES DE SOUZA 6.5 

74 º 02485****** ALANA DE VILHENA BARBOSA 6.5 

75 º 03422****** JHONATAN FERREIRA SMITH 6.5 

76 º 61907****** BILATO CORREIA ELEOTERIO 6.5 

77 º 01858****** DERIVANI VIEIRA LEÃO CARVALHO 6.4 



78 º 09051****** JULIANE KARINE ALVES DA SILVA 6.3 

79 º 00059****** RHILDON MULLER SOUZA SIQUEIRA 6.2 

80 º 01249****** CASSIO MONTEIRO DA SILVA 6.2 

81 º 00786****** AMANDA BIANCA CARDOSO RAIOL 6.2 

82 º 01953****** ROBSON JYMMI CARVALHO ARAUJO DA SILVA 6.2 

83 º 02470****** JOÃO PAULO ALMEIDA VASQUES 6.1 

84 º 01853****** ADRINE FERREIRA SARGES 5.9 

85 º 02258****** POLIANA BOTELHO DE CARVALHO 5.8 

86 º 03094****** PAULA TIANE DA CUNHA PEREIRA SILVA 5.8 

87 º 90867****** CIELE SANTOS LIBERAL 5.7 

88 º 01023****** PAULO HENRIQUE COSTA OLIVEIRA 5.7 

89 º 00018****** SIDYANE DO ROSARIO ROCHA 5.6 

90 º 01417****** EDILAILZA SOUSA SALDANHA 5.4 

91 º 03151****** MARYZA LUANA SANTOS AQUINO 5.4 

92 º 01729****** SILVIA CARMO DOS SANTOS 5.3 

93 º 97125****** KARINA RIBEIRO MIRANDA 5.1 

94 º 03506****** THAYNÁ PANTOJA PIMENTEL 5.1 

95 º 01496****** LEANDRO SOARES FEITOSA 5 

96 º 04282****** JURACI JESUS MATOS DE FIGUEIREDO 5 

97 º 03018****** ANA CAROLINA DE SOUZA CORREA 4.9 

98 º 76499****** SUZENE ENEDINA LEAL DA CHAGAS 4.7 

99 º 01842****** PRISCYANY KELLY FERREIRA PIMENTEL 4.7 

100 º 02828****** CHRYSTHIAN GUILHERME SOUSA DE CARVALHO 4.7 

101 º 03518****** ROMULO ARIEL NUNES AGUIAR 4.6 

102 º 06005****** FABIO DOS PASSOS DA SILVA 4.5 

103 º 00540****** MADSON MODESTO LOPES 4.5 

104 º 00069****** EDILZA TENORIO DE ALMEIDA 4.5 

105 º 93294****** TATIANE OLIVEIRA PANTOJA 4.5 

106 º 00585****** GLAUCE GISELLA GOMES GURJAO 4.5 

107 º 01165****** MATEUS MOISES DA SILVA PAIVA 4.5 

108 º 01894****** NEUZIANE DE LIMA DOS SANTOS DE MORAIS 4.5 

109 º 02988****** YASMIN PRISCILA DA SILVA QUINDERE 4.5 

110 º 70514****** RAFAELA STEFANY DA SILVA SANTOS 4.5 

111 º 05307****** SARA SABRINA GONCALVES DA SILVA 4.5 

112 º 02144****** MYRLA ROCHA DE AQUINO 4.3 

113 º 00324****** WAGNER DOS SANTOS SILVA 4.2 

114 º 03169****** WELLEN FONSECA PINHEIRO 4.1 

115 º 01006****** MARTA MARTINS DE OLIVEIRA 4 

116 º 00823****** SEVERINO FLORENCIO DA PENHA NETO 4 

117 º 01625****** SABRINA CRISTINA DA SILVA MONTEIRO 3.9 

118 º 79073****** DENISE SANTANA RODRIGUES OLIVEIRA 3.7 

119 º 02243****** BARBARA LETICIA DA SILVA SOUSA 3.7 

120 º 03630****** ANTONIA BIANCA GOMES NASCIMENTO 3.6 

121 º 94943****** IOLANDA LUCIA SILVA DE ALEGRIA 3.5 

122 º 97225****** TAMIRES CUNHA MELO 3.5 

123 º 02480****** RAFAELA MORAES NEVES 3.5 

124 º 18525****** ISADORA GUIMARÃES GUEDES DE SOUSA 3.5 

125 º 70109****** VICTORIA REGINA MACHADO DA SILVA 3.5 

126 º 02514****** JEFFERSON DIOGENES DA SILVA 3.5 

127 º 02297****** RITA DE CÁSSIA SIQUEIRA GONÇALVES 3.4 

128 º 13246****** VICTOR HUGO DE MELO CAMACHO RODRIGUES 3.3 

129 º 81496****** CARLA MARY VIEIRA BARBOSA 3.2 

130 º 99263****** LEDENILDA SILVA BORGES 3.2 



131 º 92666****** ANA REBECA BARROS SARMENTO 3.2 

132 º 02793****** BETIVINA SAIONARA SELZLER 3.1 

133 º 02656****** HELLEN CRISTINA DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO 3.1 

134 º 88034****** DANUSA CRISTINA AMORIM DOS SANTOS 3 

135 º 00351****** DESIREE DO SOCORRO DA LUZ SIQUEIRA 3 

136 º 02571****** DANIELLA DA COSTA MENEZES 3 

137 º 04266****** JONAS JUNIOR RIBEIRO DOS SANTOS 3 

138 º 14507****** MARCELA SOARES FABRE MOREIRA 3 

139 º 02550****** LORENA SANTOS DAS CHAGAS 3 

140 º 16421****** ALICE PEIXOTO DESIDERIO 3 

141 º 01750****** ANA BEATRIZ GONÇALVES BARROS 2.9 

142 º 01488****** LO RUAMA FONSECA PINTO 2.8 

143 º 04171****** GLEYSE GABRIELLY GOMES DO NASCIMENTO 2.7 

144 º 00329****** LIRIANE OLEGARIO ALVES DE SOUZA 2.5 

145 º 01923****** CAROLINE CRISTINA DE OLIVEIRA CUNHA 2.5 

146 º 02957****** MARCIO ROBERTO GONCALVES DA SILVA 2.5 

147 º 61796****** TIAGO GALVÃO DO NASCIMENTO 2.5 

148 º 81480****** ATANILDE 2.5 

149 º 00641****** JOYCELEIDE FERREIRA DE ARAUJO 2.5 

150 º 88412****** ROSEANE COSTA EWERTON 2.5 

151 º 94948****** WELLIANE SILVA MIRANDA 2.5 

152 º 01042****** MAYARA MENDES RODRIGUES 2.5 

153 º 02255****** LUCINILDES CARNEIRO DE FREITAS 2.5 

154 º 02611****** WALESCA MAGALHAES BENTES 2.5 

155 º 05724****** RAQUEL ARAÚJO FIGUEIREDO 2.5 

156 º 06036****** LETICIA DO NASCIMENTO FERREIRA 2.5 

157 º 07129****** CASSIA HELLEN ARAÚJO DA COSTA 2.5 

158 º 02155****** ARIELY MELO PEREIRA 2.5 

159 º 01569****** KAMILLA SUELLEM SANTOS CARDOSO 2.5 

160 º 70618****** LUIZ HENRIQUE ALVES VENANCIO 2.2 

161 º 04305****** NATALIA BOTELHO FERREIRA 2.2 

162 º 01818****** RAFAEL RIBEIRO TAVARES 2 

163 º 01745****** ALINE DAS CHAGAS DIAS 1.9 

164 º 04308****** CAMILA EVELEN VILACORTA LAVAREDA 1.8 

165 º 03746****** JEAN NANDO NOGUEIRA CARVALHO 1.6 

166 º 54901****** VALCRISTIAN DA FONSECA PAOLONI 1.5 

167 º 03877****** JOSUÉ SOUZA DOS SANTOS FILHO 1.5 

168 º 05325****** LUIZ GUSTAVO NASCIMENTO MEDEIROS 1.5 

169 º 85714****** ERICA TRINDADE VINAGRE BORGES 1.5 

170 º 89853****** LEILA CRISTINA DO ROSARIO CANTAO 1.5 

171 º 86897****** ADRIANE MAGAVE DE FRANÇA 1.5 

172 º 97403****** EMANUEL GARCIA AGOSTINHO 1.5 

173 º 37575****** DANILO JOSÉ DOS SANTOS SILVA 1.5 

174 º 00954****** EDILANE DOS SANTOS LACERDA VILHENA 1.5 

175 º 01048****** BIANCA ARAUJO DOS SANTOS 1.5 

176 º 00820****** RAPHAELA DE CASSIA REIS DE ALMEIDA 1.5 

177 º 01553****** GABRIELA DE MIRANDA THEREZO 1.5 

178 º 01900****** DAYANE NASCIMENTO ARAÚJO 1.5 

179 º 00842****** ANA CAROLINE SA DA SILVA 1.5 

180 º 02716****** LUANA CORDEIRO DE OLIVEIRA SOUSA 1.5 

181 º 99233****** RAQUEL DOS SANTOS ALENCAR 1.5 

182 º 15198****** LUCIANA FERNANDA FERREIRA BRANDÃO LIRA 1.5 

183 º 55204****** GESSICA CARVALHO MARTINS 1.5 



184 º 02366****** MAYSA MAELLY DIAS ALEIXO 1.5 

185 º 06087****** MONNYSE KATLEEN BORGES DA CONCEICAO 1.5 

186 º 04601****** MYLANNE GILVANDRA DOS SANTOS SOUSA 1.5 

187 º 04075****** DANIEL FARIAS SILVA 1.5 

188 º 02989****** KENIA TRAJANO DE BRITTO 1.5 

189 º 04016****** GLEYCIANA LÚCIA SANTOS DOS SANTOS 1.5 

190 º 70119****** LARISSA COSTA SOUZA 1.5 

191 º 04182****** LIZANDRA FREITAS DE CASTRO 1.5 

192 º 03017****** ALECIANE RODRIGUES COSTA 1.5 

193 º 04260****** BEATRIZ CARVALHO ALVES 1.5 

194 º 06030****** TAYANE FERREIRA DE OLIVEIRA 1.5 

195 º 04927****** NATASHA RAFAELA CARDOSO QUEIROZ 1.5 

196 º 01965****** ANA CLAUDIA GONÇALVES PINHEIRO 1.5 

197 º 82837****** THALIA DE NAZARÉ PEREIRA BRITO 1.5 

198 º 79290****** JOHNATA FERNANDES OLIVEIRA 1.5 

199 º 05397****** IRIS FERREIRA DE SOUZA 1.5 

200 º 05347****** JAIANI KELLY RIBEIRO ARRUDA 1.5 

201 º 01753****** JOÃO GABRIEL SALES GONÇALVES 1.5 

202 º 05392****** ANA CRISTINE SARAIVA SOUZA 1.5 

203 º 03953****** MARIA JOICY FONTOURA DOS SANTOS 1.5 

204 º 04664****** GUSTAVO FABRICIO LIMA LOBATO 1.5 

205 º 05890****** DAVI RAFAEL MENDES LIMA 1.5 

206 º 05462****** MILENA DE OLIVEIRA MARQUES 1.5 

207 º 60966****** JULIANE SILVA E SILVA 1.5 

208 º 06538****** CARLIANE VITÓRIA TRINDADE LOPES 1.5 

209 º 06358****** GABRIELE BARROSO DOS SANTOS 1.5 

210 º 06417****** ADRIELLY LOPES DE MELO 1.5 

211 º 05458****** DHENIFER JULIA MACEDO SILVEIRA 1.5 

212 º 06893****** LÍVIA MARIA SAMPAIO DE ARAÚJO 1.5 

213 º 05845****** JULIA ALESSANDRA RODRIGUES TAPIA 1.5 

214 º 06493****** RAFAEL LEVY DA SILVA RODRIGUES 1.3 

215 º 02312****** DOUGLAS SILVA BARBOSA 1.1 

216 º 99092****** DANIELE DE NAZARÉ BLANCO ALVES 1 

217 º 01734****** LUCIANA SABRINA SOUSA DA SILVA 1 

218 º 03743****** JULIANE SALES GUIMARÃES 1 

219 º 02152****** BRENDA DA COSTA MESQUITA 1 

220 º 04296****** BRUNA BAIA DOS SANTOS 1 

221 º 05264****** JENNY KATHLEEN DOS SANTOS FONTENELE 1 

222 º 07065****** TALYCE CRISTINA DA SILVA SILVA 1 

223 º 02309****** GHISLENY JULIANE CRISTO DOS SANTOS 0.9 

224 º 05530****** DANIEL GUNNAR OLIVEIRA DE LIMA 0.3 

225 º 01547****** NICHOLLAS ARMANDO BARATA DE SOUZA 0.2 

226 º 06286****** LEANDRO MARTINS SOUZA 0 

227 º 00844****** RODRIGO NASCIMENTO CHAVES 0 

228 º 04263****** MATHEUS ALBINO PEREIRA PACHECO 0 

229 º 82538****** MICILENE DOS ANJOS SOARES 0 

230 º 01963****** EVERTON OLIVEIRA DA SILVA 0 

231 º 92465****** SUZY KARLA FERREIRA DE OLIVEIRA 0 

232 º 03498****** IVISON PABLO MARQUES DA SILVA 0 

233 º 90137****** SANDRA MARIA DIAS CARVALHO 0 

234 º 94622****** ROSICLEIDE DAMASCENO RAPOSO 0 

235 º 01104****** ALINE CRISTINA DE ALMEIDA LIMA 0 

236 º 00858****** NAYARA AMADOR BASTOS 0 



237 º 00691****** JESSICA DE NAZARÉ SOUZA FERREIRA 0 

238 º 00920****** ANA KARLA SILVA NASCIMENTO 0 

239 º 01278****** DEVLENN STEFANNY DOS SANTOS COSTA 0 

240 º 14385****** GEANNE BALMANT DE OLIVEIRA 0 

241 º 02526****** DANIELE ALMEIDA DOS SANTOS 0 

242 º 03021****** THAIS SUELEN DOS SANTOS CARDOSO 0 

243 º 02667****** POTYRA SAIURY SILVA GALVAO 0 

244 º 06166****** NADSON OLIVEIRA DA SILVA 0 

245 º 02819****** BRENA STEPHANNIE DA S ARAUJO 0 

246 º 16536****** DELMY FERREIRA SARMENTO 0 

247 º 04932****** ALICE NEVES CORREA 0 

248 º 04018****** EDISON ALBANO LOURENCO 0 

249 º 70462****** GLENDA GABRIELE CALDEIRA BARBOSA MONTEIRO 0 

250 º 07249****** LUELLE VITÓRIA SILVA BRITO 0 

251 º 07286****** ARTUR CEZAR PALHETA PINHEIRO 0 

252 º 05906****** FERNANDA FAUSTINO PINHEIRO 0 

253 º 17747****** KARINA DE OLIVEIRA PEREIRA 0 

254 º 02306****** RENATA CAROLINA DA SILVA PEREIRA 0 

255 º 60129****** EMELLYN DE LIMA MEDEIROS 0 

256 º 03203****** CRISTIANE DOS SANTOS COSTA 0 

 STT - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - MARABÁ - PA  

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 00268****** FABIO SILVA ARAUJO 15.5 

2 º 00552****** DEBORAH DE SOUZA SILVA 15.5 

3 º 01456****** LUCAS MARQUES DE SOUSA 14.9 

4 º 88318****** DIEGO MOREIRA GAMA 14.5 

5 º 05753****** MARIANA FELIPPE DA COSTA AMARO 14.5 

6 º 93779****** GILSON PEREIRA SILVA VIANA 14.5 

7 º 93736****** ADRIANA LIMA DA SILVA 14.5 

8 º 99939****** FERNANDA SÁ RODRIGUES 14.5 

9 º 01607****** MARCIA LIMA MIRANDA 14.5 

10 º 87170****** RITA DE CASSIA GOMES APINAGES 13.5 

11 º 10140****** JEISANE DA SILVA ALMEIDA GONÇALVES 13.5 

12 º 00017****** SUELI EVANGELISTA BRITO 13.1 

13 º 02504****** SANDY ALINE FARIAS DE LIMA SAMPAIO 13 

14 º 00121****** AYLAN JARLÂNIA NOBRE CANTUÁRIO 12.5 

15 º 01775****** NATALIA MOREIRA DE SOUZA CRUZ 11.9 

16 º 03119****** JOEDE CASSIANE RODRIGUES DA SILVA 11.5 

17 º 01302****** LEIDIANE REIS DE SOUSA SILVA 11.4 

18 º 02280****** MARÍLIA NUNES DE ANDRADE 10.8 

19 º 00264****** AMANDA PANTOJA BANDEIRA 10.1 

20 º 90337****** JOÃO VITOR LIANDRO DOS SANTOS 10 

21 º 05934****** RAIMUNDA NAIARA VERA DOS SANTOS NASCIMENTO 9.2 

22 º 01718****** JOSE HENRIQUE DOS SANTOS COELHO 9.2 

23 º 02355****** RAFAELA NUNES DOS SANTOS 8.9 

24 º 98486****** MARCOS RAFAEL DIAS DOS SANTOS 7.5 

25 º 02960****** ERIVANIA BARBOSA CARDOSO 7.3 

26 º 96454****** CAMILA LIMA TEXEIRA 7.2 

27 º 05148****** SHIRLEY RIBEIRO FRANÇA BEZERRA DOS SANTOS 7.2 

28 º 04648****** MARCOS DOUGLAS DE LIMA ROCHA 6.6 

29 º 04542****** DIEGO MURILO RODRIGUES DOS SANTOS 6.3 

30 º 96092****** IDANILZE SILVA DE SOUZA ROCHA 5.7 



STT - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SANTARÉM - PA 

31 º 01747****** ADAILTON PABLYO ALVES SILVEIRA 5.5 

32 º 03003****** MARCILENE PEREIRA LIMA 5.5 

33 º 70198****** RAQUEL LIMA DOS SANTOS 5.4 

34 º 04833****** JULIELSON BARBOSA DE SOUZA 5.3 

35 º 02420****** RODRIGO DIAS SOUSA FARIAS 5.1 

36 º 00437****** DAYANE RODRIGUES ARAUJO TRAVASSOS 4.8 

37 º 00935****** LINDALVA DE SOUSA MACHADO 4.8 

38 º 03937****** ALESANDRA BATISTA DE SOUZA 4.8 

39 º 03287****** SAMYRA SORRANA DE OLIVEIRA LIRA 4.5 

40 º 55692****** ANA KAROLINE MORAES COSTA 4.5 

41 º 70139****** RODRIGO DA CONCEIÇÃO SILVA 4.1 

42 º 03683****** MARCOS CAMELO DA CRUZ 3.7 

43 º 70178****** WATINA RODRIGUES DIAS 3.5 

44 º 13838****** CRISLAINE COELHO MARQUES LOPES 3.3 

45 º 00789****** TAMIRES MENDES DOS SANTOS 3.3 

46 º 02414****** GREICIELE FRUTUOSO COUTINHO 2.7 

47 º 00610****** MELRICK NASCIMENTO SOUSA 2.5 

48 º 00542****** WALYSON ALVES DA SILVA 2.5 

49 º 91382****** MARCELO DE SOUZA ALVES 2.5 

50 º 02448****** GESSICA CARVALHO DE SOUZA 2.5 

51 º 02020****** RAFAELA MARTINS PEREIRA 2.5 

52 º 02167****** ADELANY SOUSA DOS SANTOS DE MORAES 2.3 

53 º 04981****** PAULO EZEQUIEL ROSA DE ALENCAR ALVES 2.1 

54 º 70240****** OLIVIO BERNARDO AGUIAR MARTINS 2 

55 º 02844****** WERVESSON MORAES FEITOSA 1.6 

56 º 07981****** ENZO RIBEIRO PEREIRA 1.5 

57 º 80082****** DANIELLE DE CASSIA DA GAMA SCHNAID 1.5 

58 º 88921****** GEIZA DE SOUZA SANTOS DOS SANTOS 1.5 

59 º 07734****** WARLEY ALVIMAR DOS SANTOS 1.5 

60 º 96144****** AFONSO SILVA DE FRANCA 1.5 

61 º 02693****** ATHOS KALIL DE MELO LAVOR 1.5 

62 º 00882****** DANILO PEREIRA PORTO 1.5 

63 º 05738****** FABIANNA REIS FERREIRA 1.5 

64 º 03048****** ADAYSE LORRANE TEIXEIRA DA SILVA 1.5 

65 º 06668****** NATANIEL COSTA BARROS 1.5 

66 º 01408****** GABRIELA DOS SANTOS E SANTOS 1.5 

67 º 04084****** RUTH SOUSA SILVA 1.5 

68 º 03027****** JANAINA CARNEIRO ALVES 1.5 

69 º 05043****** LUCAS DUTRA SOUSA 1.5 

70 º 04268****** DANIELLE TEIXEIRA MENDONÇA 1.5 

71 º 07876****** KAILANE OLIVEIRA DE SOUZA 1 

72 º 03631****** LUCAS SILVA DE MORAES 0 

73 º 00981****** GUSTAVO CAIRES DE SOUZA BORGES 0 

74 º 88310****** NATACHA HANNA ROZAL ALEXANDRE 0 

75 º 02526****** FLAVIA PEREIRA INACIO TEIXEIRA 0 

76 º 03647****** EMELLY MARCIELY SILVA FARIAS 0 

77 º 02959****** LAYS CABRAL COSTA 0 

78 º 04435****** LUANA LIMA DA SILVA 0 

79 º 61426****** CARLA EDUARDA SALVIANO SANTOS 0 

80 º 03233****** ANDRESSA MARTINS DA SILVA 0 

 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 



1 º 86358****** ELIZUÁ DE SOUSA QUEIROZ 13.5 

2 º 97149****** CLEILIMARA DE SOUSA RIBEIRO 12.5 

3 º 01611****** NAYRA GOMES LIMA 9.1 

4 º 03889****** VALERIA ELANE JUSTO DA SILVA 7.8 

5 º 01550****** RAMON MORORO MOTA 7.7 

6 º 92409****** WANDSON AZEVEDO FEITOSA 7.6 

7 º 01057****** LUANA CRISTINA ALVES DE SOUZA 7.4 

8 º 97869****** MARIA JOCIMERE CALDEIRA RODRIGUES 7 

9 º 01403****** BRUNA JAQUELINE LIMA JATI 6.8 

10 º 61005****** WENDEL VIANA BATISTA 6.2 

11 º 04638****** HUGO ADALBERTO FERNANDES PINHEIRO 5.3 

12 º 03348****** VANESSA DA SILVA FROTA 5.3 

13 º 01917****** LORENA XAVIER DE LIMA SOUSA 5 

14 º 03826****** DANDARA BENÍCIO REGO PINTO 4.8 

15 º 00932****** LOURDES PEREIRA GONZAGA 4.7 

16 º 03937****** PAULLYANA GOMES ARAUJO 4.7 

17 º 03274****** EDRIA POLLIANA ALVES 4.6 

18 º 00066****** WILLIANE DIOGO DOS ANJOS 4.3 

19 º 03005****** ILLUANNE GABRIELLE ITALIANO SOARES 4.2 

20 º 03611****** DANIEL ODILON DE SOUSA PEREIRA 4.1 

21 º 03804****** KARISSA LANNY FURTADO DE SOUZA 4.1 

22 º 01170****** ALDEANE SERGIO DA SILVA CORREA 3.7 

23 º 02623****** KAREN GUILHERME DA ENCARNAÇÃO 3.7 

24 º 04411****** MARCOS VINICIUS BEZERRA CRUZ 3.1 

25 º 02562****** PRISCILA PAIVA NUNES 3 

26 º 96321****** ELISANDRO HENRIQUE GOMES FERREIRA 3 

27 º 03303****** JOHN LUIS NASCIMENTO CARVALHO 3 

28 º 04113****** SAMARA DA SILVA MONTEIRO 3 

29 º 01591****** NAYARA OLIVEIRA SILVA 2.9 

30 º 05602****** EMILLY DE MIRANDA GOMES 2.5 

31 º 01258****** DIENE DE SOUSA COELHO 1.8 

32 º 03576****** MARIA DANIEL DA SILVA 1.5 

33 º 96840****** KELITHA LIMA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 1.5 

34 º 15186****** LUCAS SILVA GOMES 1.5 

35 º 02317****** EDILZA SOARES BASTOS 1.5 

36 º 01254****** SUZANE DE FIGUEIREDO OLIVEIRA 1.5 

37 º 70387****** ANA PAULA DA SILVA SOARES 1.5 

38 º 05315****** EVERTON SADRAQUE BITU TAVARES 1.5 

39 º 04094****** MARCOS PAULO NASCIMENTO DA SILVA 1.5 

40 º 03886****** ERICA CAROLINE LAURINDO DE MIRANDA 1.5 

41 º 17401****** YASMIN VICTÓRIA DE OLIVEIRA SOUZA 1.5 

42 º 91614****** JOÃO NUNES DOS SANTOS 0 

43 º 00362****** MARIANE DUARTE NOGUEIRA 0 

44 º 14315****** RAQUEL DE PAULA CRUZ 0 

45 º 55408****** YASMIN ADRIANA DUARTE ABREU 0 

46 º 05003****** DARCIRA FARIAS E FARIAS 0 

47 º 04228****** ZAÍNE DE OLIVEIRA CARVALHO 0 

48 º 70358****** THIAGO ALEXANDRE GUIMARÃES DE SOUZA 0 

STT - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UTI - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 90755****** RENATO AUGUSTO PESSOA REIS 9.3 

2 º 01270****** SILVIA CAMILA COSTA 8 



3 º 02988****** YASMIN PRISCILA DA SILVA QUINDERE 7.8 

4 º 88274****** JORGE RAFAEL PLATILHA FURTADO 5.7 

5 º 01186****** WELLINGTON BRUNO OLIVEIRA SANTOS 5.6 

6 º 02144****** MYRLA ROCHA DE AQUINO 5.2 

7 º 01252****** ANA JESSICA BARBOSA DA SILVA MARQUES 5.1 

8 º 00842****** JESSICA SILVA SERRÃO 4.7 

9 º 01165****** MATEUS MOISES DA SILVA PAIVA 4.6 

10 º 00241****** JANILDE NUNES DE LIMA 4.5 

11 º 02005****** KHIARA ARAGÃO DE MELO 4.5 

12 º 01902****** GISELLY SOARES BENTES 4.5 

13 º 02466****** DAIANE PINHEIRO CORRÊA 4.5 

14 º 02895****** MARIA EDIANA DE SENA RIBEIRO 4.5 

15 º 92923****** RAKEL DE MORAES PEDROSA 4.5 

16 º 00090****** ROSANGELA DE JESUS MAGALHAES DA SILVA 3.5 

17 º 06005****** FABIO DOS PASSOS DA SILVA 2.5 

18 º 88592****** ANA PAULA SOUSA CONCEIÇÃO 2.5 

19 º 00920****** ANA KARLA SILVA NASCIMENTO 2.5 

20 º 02377****** MARIA ROSINETE COSTA DO NASCIMENTO 2.5 

21 º 01894****** NEUZIANE DE LIMA DOS SANTOS DE MORAIS 2.5 

22 º 06036****** LETICIA DO NASCIMENTO FERREIRA 2.5 

23 º 04260****** BEATRIZ CARVALHO ALVES 2.5 

24 º 07129****** CASSIA HELLEN ARAÚJO DA COSTA 2.5 

25 º 06348****** ALICE AMANDA GALVAO NEGRAO 2.5 

26 º 93351****** TAMYRES DE ALMEIDA SILVA 2 

27 º 07065****** TALYCE CRISTINA DA SILVA SILVA 1.5 

28 º 99092****** DANIELE DE NAZARÉ BLANCO ALVES 1 

29 º 02904****** KELLCY LARISSA DA LUZ AQUINO 1 

STT - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 02762****** ATANAZIO SILVA FILHO 15.9 

2 º 88412****** ROSEANE COSTA EWERTON 11.4 

3 º 04709****** CRISTIANE DE FATIMA DOS SANTOS LOPES 7.6 

4 º 01225****** RAFAELA RAVANE DE OLIVEIRA DO CARMO 5.3 

5 º 01512****** ANA PAULA SOEIRO E SILVA 5.3 

6 º 37575****** DANILO JOSÉ DOS SANTOS SILVA 4.5 

7 º 02377****** MARIA ROSINETE COSTA DO NASCIMENTO 4.5 

8 º 88592****** ANA PAULA SOUSA CONCEIÇÃO 3.5 

9 º 88274****** JORGE RAFAEL PLATILHA FURTADO 3.5 

10 º 90867****** CIELE SANTOS LIBERAL 3.5 

11 º 00585****** GLAUCE GISELLA GOMES GURJAO 3.5 

12 º 02611****** WALESCA MAGALHAES BENTES 3.5 

13 º 05753****** MARIANA FELIPPE DA COSTA AMARO 3 

14 º 01285****** CRISTIANE PAVÃO FERREIRA 3 

15 º 02422****** VIVIANA DE NAZARE MACHADO 3 

16 º 06005****** FABIO DOS PASSOS DA SILVA 2.5 

17 º 00844****** RODRIGO NASCIMENTO CHAVES 2.5 

18 º 00505****** ALAN WILHA VIANA DE OLIVEIRA 2.5 

19 º 01902****** GISELLY SOARES BENTES 2.5 

20 º 01845****** JESSÉ MARTINS DE SENA 2.5 

21 º 02264****** LOIANNY GOMES RODRIGUES 2.5 

22 º 02504****** SANDY ALINE FARIAS DE LIMA SAMPAIO 2.5 

23 º 02807****** ISABELLA CRISTINA PINHEIRO CAVALCANTE 2.5 



24 º 01894****** NEUZIANE DE LIMA DOS SANTOS DE MORAIS 2.5 

25 º 03748****** DEIVYSON LUIZ AZEVEDO LISBOA 2.5 

26 º 06036****** LETICIA DO NASCIMENTO FERREIRA 2.5 

27 º 02581****** ANDERSON DA SILVA LOBATO 2 

28 º 02742****** CAROLAINE DE OLIVEIRA LOBATO 2 

29 º 02642****** MICHELE RAYANE MONTEIRO MARQUES 1.5 

30 º 04521****** ADONAI SENA SOUTO 1.5 

31 º 00436****** RAYANNE MENDONÇA ALVES 1 

32 º 02904****** KELLCY LARISSA DA LUZ AQUINO 1 

33 º 02988****** YASMIN PRISCILA DA SILVA QUINDERE 1 

34 º 04260****** BEATRIZ CARVALHO ALVES 1 

35 º 61796****** TIAGO GALVÃO DO NASCIMENTO 0 

36 º 99092****** DANIELE DE NAZARÉ BLANCO ALVES 0 

37 º 00858****** NAYARA AMADOR BASTOS 0 

38 º 02819****** BRENA STEPHANNIE DA S ARAUJO 0 

39 º 06964****** PEDRO LUCAS DA SILVA TAVARES 0 

STT - TÉCNICO EM FARMÁCIA - MACAPÁ - AP 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 04617****** DENILSON DOS SANTOS 5.4 

2 º 93375****** AGNA SULEYMA TAVARES DE SOUZA 3.5 

3 º 01063****** DANILO QUINTELLA WEST 1.5 

4 º 00815****** LEGIANE DOS SANTOS PEREIRA 1.5 

5 º 01732****** LADJANE DOS SANTOS FERREIRA 1.5 

6 º 02411****** DHIANIFER FEITOSA DE ARAÚJO 1.5 

7 º 05273****** THELLYSSON FARIAS DE OLIVEIRA 1.5 

8 º 02402****** ARIELLA SIMPLICIO BATISTA REBOUÇAS 0 

 
 

 STT - TÉCNICO EM GASTRONOMIA - BELÉM - PA  
 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 00698****** VINICIUS MALTA DE SOUZA SIQUEIRA ALVES 3.8 

2 º 99181****** RENATA SANTANA MUNIZ CAETANO 3.5 

3 º 01750****** JEAN CARLO BARROS GALHARDO 2.7 

4 º 03369****** WYLL PETTESON COSTA FERREIRA 1.5 

5 º 01648****** ADRIANO DE OLIVEIRA SOUZA 1.5 

6 º 02151****** FRANCISCO EVILAZIO DO NASCIMENTO SILVA 1.5 

7 º 92423****** ARTUR FONSECA DOS SANTOS 1.5 

8 º 02172****** SILVIA PATRICIA CAVALCANTE BRAGA 1.5 

9 º 75566****** ARTHUR FILIPE FEITOSA DE SOUSA 1.5 

10 º 02312****** BÁRBARA CORRÊA DE SOUZA 1.5 

11 º 04265****** JONATHAN LIRA E SILVA 1.5 

12 º 78992****** FLÁVIO AUGUSTO LOZADA VIANNA 1.2 

13 º 61307****** LUIZ ESMERINO DA CONCEIÇÃO SILVA FILHO 1 

14 º 12924****** JESSICA NUNES SEPULVEDA FLORES 1 

15 º 03860****** APOLO AZEVEDO QUEIROZ 1 

16 º 05197****** MARIA DAS MERCES DA PAIXÃO VIRGOLINO 0 

 
 STT - TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS - BELÉM - PA  

 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 00594****** JESSICA TUANY PEREIRA ALMEIDA 13.5 

2 º 02170****** EDUARDA POLYANA DE MATOS MONTEIRO 10.1 

3 º 02565****** LANDY NATANI ATEORTUA DA COSTA MOURA 7.5 



4 º 01824****** TALISSA SOUZA AZEVEDO 2.7 

5 º 03853****** LUCAS ALVES PRATA 2.4 

6 º 61523****** VITÓRIA REGINA SILVA NASCIMENTO 1.7 

7 º 01655****** NATHALIA SILVERIO 1.5 

8 º 05401****** ANDRESSA CRISTIANE LOPES DE ASSIS 1.5 

9 º 54400****** FABIO DA SILVA COSTA 1.5 

10 º 03927****** WENGLLEY SILVA ALVES 0 

11 º 06036****** LETICIA DO NASCIMENTO FERREIRA 0 

12 º 02904****** MARCELA EVELYN PADILHA MIRANDA 0 

13 º 02864****** VITORIA MARQUES AZEVEDO DOS SANTOS 0 

14 º 05305****** DAVI FRANCO SILVA DE CARVALHO 0 

STT - TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS - MACAPÁ - AP 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 86753****** HEILANY CAMBRAIA DA COSTA 13.5 

2 º 89423****** WAGNER FIGUEIREDO TEIXEIRA 4.5 

3 º 00640****** EDMILSON DOS SANTOS MORAIS 4.5 

4 º 03923****** JOZIELE NEVES NOGUEIRA 4.3 

5 º 02439****** LAYSA CAROLINE GAMA DOS SANTOS 3.5 

6 º 01937****** CARLA MARIA GOMES FLEXA DA SILVA 0.7 

 
 

 STT - TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS - SANTARÉM - PA  
 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 79992****** LAURA DAYANA MARINHO DA CRUZ 13.5 

2 º 01343****** HELLEN PEREIRA BARBOSA 10.4 

3 º 00798****** BRENDON DE OLIVEIRA BATISTA 7.7 

4 º 01923****** ELITON DE SOUZA CASTRO 2.5 

 
 STT - TÉCNICO EM LOGÍSTICA - BELÉM - PA  

 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 01467****** CASSIO DA SILVA ABREU 7.8 

2 º 03379****** JOSIAS FERREIRA ROCHA 7.1 

3 º 70754****** MARCOS ANDRÉ DA SILVA SANTANA 6.9 

4 º 04520****** EMANUELY RAIMAR BRAGA SALDANHA PENHA 4.7 

5 º 97705****** PAULO VITOR CRUZ MARTINS 3.5 

6 º 09142****** YULO GOMES GONÇALVES 2.5 

7 º 01410****** JULLIETTE JOSENILCE CUTRIM GUIMARAES 2.4 

8 º 00028****** ANDERSON DOS SANTOS LEANDRO DA SILVA 2.1 

9 º 14398****** LUCAS JOSÉ DA SILVA SANTOS 1.8 

10 º 10409****** DANIEL SANTOS 1.5 

11 º 03782****** LUIZ MIGUEL CRUZ NOGUEIRA 1.5 

12 º 91838****** MESSIAS MORAES BORGES 1.5 

13 º 01370****** EDUARDO JOSE TORRES FERREIRA 1.5 

14 º 03199****** MATHEUS FERNANDES CHAVES DE SOUSA 1.5 

15 º 61875****** HERICK DA SILVA SOUSA 1.5 

16 º 76369****** JOSIANE PAIVA RODRIGUES 1 

17 º 00646****** MANOEL JOSÉ PEREIRA FERNANDES 1 

18 º 75184****** MARCOS FELIPE PIEDADE DE OLIVEIRA 0.2 

19 º 04116****** JOAS MARQUES SILVA 0 

20 º 06023****** JOSÉ VENILSON RIBEIRO DOS SANTOS 0 

21 º 74016****** FÁBIO GONÇALVES OLIVEIRA 0 

22 º 03677****** VICENTE BATISTA MAIA JUNIOR 0 



STT - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA - ITAITUBA - PA 

23 º 01070****** PAULO AFONSO CRUZ DA SILVA 0 

 
STT - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 02471****** JACKSON BARROS SANTOS 5 

2 º 05421****** FRANCISCO MÁRCIO SILVA MAGALHÃES 1.5 

3 º 53137****** FELIPE SILVA CORRÊA 1.5 

4 º 04619****** VICTOR DOS SANTOS MATIAS 1.5 

5 º 89012****** ANDERSON MARQUES VIANA 1 

6 º 03985****** GABRIEL FERREIRA MACEIÓ 0.5 

7 º 81438****** TIMOTEO DO ROSÁRIO SERRÃO 0 

8 º 02517****** RANGEL PEREIRA DE FRANÇA 0 

9 º 80094****** JEFFERSON NAZARENO MOREIRA MONTEIRO 0 

 

Nenhum candidato para esta especialidade. 

 
STT - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA - MARABÁ - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 00446****** DAVID AZEVEDO 2.5 

STT - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS NAVAIS - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 91932****** KLEYTON DE OLIVEIRA LIMA 0 

2 º 14615****** LEON DOS ANJOS MUNIZ RIBEIRO 0 

3 º 05372****** EDUARDO DOS SANTOS GUIMARAES 0 

STT - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - BELÉM - PA  

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 01923****** GEORGE SARMENTO DE PAULA JÚNIOR 7.4 

2 º 03732****** AUGUSTO RHAMIRES DA SILVA BELEM 4.5 

3 º 03630****** GABRIEL LAMEIRA SANTOS 3.7 

4 º 02692****** GABRIEL REIS DE MACEDO 2.5 

5 º 60999****** LUAN CARLOS CARDOSO CASTRO 1.5 

6 º 81265****** MARLEN ULYSSES DARTANHA DE OLIVEIRA ALCANTARA 1.5 

7 º 05044****** MARCOS DAVID DOS SANTOS MONTEIRO 1.5 

8 º 00304****** DAVI DE SOUZA SANTANA 1.5 

9 º 87007****** EDSON MORORÓ MOTA 1.5 

10 º 01134****** HENRIQUE IAN REIS LEAL 1.5 

11 º 01659****** LARISSA ELLERES DE SOUSA 1.5 

12 º 05104****** EDUARDO VICTOR DA CRUZ QUEIROZ 1.5 

13 º 03631****** ADRIANO DE SOUZA SOMBRA 1.5 

14 º 05514****** DANIEL DOS SANTOS GUEDES 1.5 

15 º 06688****** JENNIFER MILENA FERREIRA DO NASCIMENTO 1.5 

16 º 03935****** KAUÃ BARRETO MOURÃO 1.5 

17 º 02830****** KLECIO DO CARMO VIANA FERREIRA 1 

18 º 62376****** JOAO IGOR BRAZ FERREIRA 0 

19 º 02996****** MURILO ERNANDES RODRIGUES MACEDO 0 

20 º 12046****** ALVARO DA SILVA JUNIOR 0 

21 º 01077****** JORGE LUIZ ALMEIDA DOS SANTOS 0 

22 º 13892****** JOSÉ VINÍCIUS TAVRES COSTA 0 



STT - TÉCNICO EM NAVEGAÇÃO FLUVIAL - BELÉM - PA 

STT - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA - MACAPÁ - AP 

STT - TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - SANTARÉM - PA 
 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 04655****** WENDELL PATRICK OLIVEIRA DE SOUSA 1.5 

2 º 03695****** JONATAN CARLOS NORONHA PINTO 1.5 

3 º 11562****** JACKSON EDUARDO ALVES DO NASCIMENTO 1.5 

4 º 38124****** JOAO VITOR DE BRITO DOS SANTOS 1.5 

5 º 03664****** ESTER CRISTINA BARBOSA DA SILVA 1.5 

6 º 01424****** FABIANA PRISCILLA PALHETA DUARTE 0 

 

Nenhum candidato para esta especialidade. 

 
STT - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 03955****** LAIANY COSTA DE MELO 8.1 

2 º 02469****** RAFAEL AUGUSTO C MARTINS 6.3 

3 º 02549****** BRUNA CRISTINA PINHEIRO GARCIA 6.2 

4 º 93963****** CATARINE SILVA FONSECA 5 

5 º 10161****** ANA CRISTINA TAVARES PERROTA 4.5 

6 º 00077****** FERNANDA KELLY MARTINS GALVÃO 3 

7 º 98236****** BRUNA LOUISE MIRANDA NUNES 2.5 

8 º 70022****** MARIANE SENA DE OLIVEIRA 1.5 

9 º 04804****** MARCELA BEATRIZ FONSECA DOS SANTOS 1.5 

 

Nenhum candidato para esta especialidade. 

 
STT - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA - MARABÁ - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 12561****** LUANA DA ROCHA RODRIGUES 5.9 

2 º 06034****** ANA LUIZA MIRANDA SILVA 2.5 

STT - TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 70347****** RAÍ DA SILVA NASCIMENTO 1.5 

2 º 54536****** LUCAS CORDOVIL MEDEIROS 1.5 

STT - TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA - MARABÁ - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 60944****** TIAGO LEITE DA SILVA 1.5 

 STT - TÉCNICO EM PUBLICIDADE - BELÉM - PA  

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 53019****** DANIELA DA COSTA NASCIMENTO 0.7 

STT - TÉCNICO EM QUÍMICA - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 01751****** DANIEL RAMON MAIA VIEIRA 7.3 

2 º 02277****** VALERIA BITENCOURT PINTO 6.8 

3 º 02426****** THALITA VERA SANTOS DA SILVA 3.8 

4 º 02345****** HARLYSON LOPES CARVALHO 1.5 

5 º 16030****** YASMIN PEREIRA DE SOUZA 1.5 



 STT - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - BELÉM - PA  
 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 92101****** RODOLFO LEONI SMITH DE ANDRADE 13.5 

2 º 98200****** WALMIR CORREA CUNHA 11.5 

3 º 01156****** CLAYTON NEVES DA SILVA 10.6 

4 º 03722****** ISRAEL DE JESUS RODRIGUES 10.2 

5 º 00466****** REGINALDO PINHEIRO SENA NUNES 8.4 

6 º 89041****** BRENNA CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA DA CONCEIÇÃO 7.4 

7 º 04168****** JOAZIEL RODRIGUES SOUZA 7.1 

8 º 03978****** MARCOS SANTOS SILVA 6.6 

9 º 01037****** JOSIELE DUARTE DE SOUZA 4.5 

10 º 01840****** JOÃO PEDRO GURGEL DA ROCHA 4.1 

11 º 03665****** BARBARA GABRIELE RIO 4 

12 º 00204****** THAMIRES MARCELE PINHEIRO FONSECA 3.5 

13 º 04155****** JORGE LUIS FIGUEIREDO DE BRITO 3.5 

14 º 00090****** RAFAEL PRESTES DOS SANTOS 3 

15 º 03350****** THAIS CRISTINA LEMOS DA SILVA 3 

16 º 04831****** ALEF JOSE ALMEIDA DE SOUZA 2.7 

17 º 87379****** UILSON MIRANDA DA CUNHA 2.5 

18 º 16363****** GUILHERME DE OLIVEIRA SOUZA 2.5 

19 º 75293****** BRUNA CONCEICAO RODRIGUES REBELO 2.5 

20 º 01597****** NEIDIANNY MONTEIRO DA CUNHA 2.5 

21 º 01913****** CAROLINA PEREIRA DOS ANJOS 2.5 

22 º 01266****** LETICIA CARDOSO AZEVEDO 2.5 

23 º 00200****** OSMAR VICTOR DE SOUZA COLINS 2.5 

24 º 82197****** GISELE MARQUES MONTEIRO 1.8 

25 º 01817****** VINÍCIUS DIAS RIBEIRO 1.5 

26 º 95680****** LUCILENE DE LIMA PACHECO 1.5 

27 º 05249****** ELDER GUILHERME BARATA MESQUITA 1.5 

28 º 12190****** JUSSARA DA SILVA COSTA 1.5 

29 º 02418****** VIVIANE BOTELHO DE PAULA 1.5 

30 º 70000****** KELITON MARTINS DOS ANJOS 1.5 

31 º 14919****** LORRANE REGINA MORAES GARCIA 1.5 

32 º 02568****** JAQUELINE EVANGELISTA DA COSTA 1.5 

33 º 04814****** LUCAS PETRA SEVERINO 1.5 

34 º 92257****** FABRICIO GAMA CORREA 1 

35 º 96069****** ARTHUR CASSIO DE SOUSA SILVA 1 

36 º 02872****** LUCAS DE SOUZA SANTOS 1 

37 º 03193****** THAYANE GOMES DA CONCEIÇÃO 1 

38 º 84800****** VILDENISE SOUZA DO NASCIMENTO 0 

39 º 14575****** BRUNO THIAGO DE BRITO CARDOSO 0 

40 º 02855****** AGLISON JOSE ROCHA DE LIMA 0 

41 º 03564****** HANDRICK BARBOSA DA SILVA 0 

42 º 04863****** ANDRÉ FELIPE SANTOS GONÇALVES 0 

43 º 01788****** LETICIA VIANA DA SILVA 0 

 
 STT - TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS - BELÉM - PA  

 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 87805****** PAULA SUSANE COSTA DA SILVA FIGUEIRA 6.1 

2 º 00499****** DIEGO COHEN CABRAL 4.5 

3 º 01403****** GESSICA PEREIRA DE SOUZA FREITAS 4.5 

4 º 03549****** LUIS FERNANDO BRABO GONÇALVES 4.5 

5 º 96675****** JEAN CARLOS DA SILVA SANTA ROSA 3.8 



STT - TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES - ITAITUBA - PA 

STT - TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES - MARABÁ - PA 

6 º 84611****** RENATO MASCARENHAS GOUVEIA DE ARAUJO 3.8 

7 º 00391****** ADRIANA ARAÚJO DA SULVA 3.7 

8 º 87210****** JESSÉ FRAZÃO CARTÁGENES 2.4 

9 º 02349****** JOHNNY CORRÊA DA SILVA 1.5 

10 º 02589****** JOSÉ RIBAMAR BERNARDINO DA SILVA NETO 1.5 

11 º 99606****** PATRÍCIO NEVES MOREIRA 1.5 

12 º 54596****** DÉBORA CAROLINE BARROS TAVARES 1.5 

13 º 05372****** WESLLEY DE ALMEIDA ALVES 1.5 

14 º 03368****** SARAH WANE CANTUÁRIA DIAS 1.5 

15 º 88249****** MELRIEM CARLA SEARA DE OLIVEIRA 1 

16 º 01090****** LUCAS SOUSA DA SILVA 0 

17 º 04770****** ALERSON YASSER LOBATO ESTUMANO 0 

18 º 02616****** BRUNA COSTA PEREIRA 0 

19 º 03903****** VICTORIA CAROLINA DA SILVA PANTOJA 0 

 
STT - TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES - BELÉM - PA 

 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 83872****** HALLISSON JOSE CARVALHO BEZERRA 12.3 

2 º 05405****** JOSILDO SILVA COSTA REIS FILHO 4.5 

3 º 02055****** CELSO BEKER DE SOUSA JUNIOR 4.5 

4 º 04268****** ADALBERTO SODRE DA SILVA FILHO 4 

5 º 01580****** PAULO VICTOR PAIXÃO FERREIRA 3.5 

6 º 00742****** ORLANDO SOUSA LIMA JUNIOR 2.5 

7 º 04160****** HEITOR DA SILVA TAVARES 1.5 

8 º 01403****** RAFAEL DA SILVA CARNEIRO 1.5 

9 º 01250****** WELITON CARNEIRO DE ARAUJO JUNIOR 1.5 

10 º 03524****** CAMILLY SILVA PEREIRA 1 

 

Nenhum candidato para esta especialidade. 

 
STT - TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES - MACAPÁ - AP 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 01487****** ADEMIR RODRIGUES PINHEIRO JUNIOR 7.8 

2 º 00256****** RAUL JÚNIOR CHAGAS AMARAL 1.5 

3 º 00216****** RAYLSON DA SILVA MACHADO 0 

 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 61122****** JAREDYS BECKMAN DE LIMA SILVA 0 

 
STT - TÉCNICO EM REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO - BELÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 01765****** MISAEL JACO SILVA ARAÚJO 4.9 

2 º 01654****** ANTONIO IVANILSON SOARES DA CUNHA 4.7 

3 º 03666****** DANIEL CRISTIAN LOBATO PEREIRA 1.5 

STT - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - SANTARÉM - PA 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 96046****** ALEXSANDRO FERREIRA GOMES 11.9 

2 º 01633****** JEFFERSON CAMILO SOARES ANTOS 11.2 

3 º 02444****** HERBERT SOLEDADE COSTA 10.6 



4 º 92632****** ALEXSSANDRO CARVALHO SOUZA 7.7 

5 º 94361****** DARCILANE CRISTINA GOMES COSTA 7.5 

6 º 94708****** ANA HÉRICA MONTEIRO FERREIRA 5 

7 º 87789****** ALEXANDRE PINTO RIBAS 4.9 

8 º 03293****** DUANY THAINARA CORREA DA SILVA 4.1 

9 º 16609****** GUILHERME FISCHER SAMPAIO DOS SANTOS 3.5 

10 º 04180****** FRANCISCO JARLISON DA SILVA CARDOSOS 2.5 

11 º 98212****** CARLOS HENRIQUE CANUTO LIMA 2.2 

12 º 02885****** ROUAN CARVALHO SOARES 1.5 

13 º 87024****** JHONNY MACEDO 1.5 

14 º 03605****** PABLO ERIKLES RIBEIRO BARROS 1.5 

15 º 00675****** MICHEL GARCIA MACHADO 1.5 

16 º 01304****** KAREN LARRANY ARAÚJO SOARES 1.5 

17 º 05041****** VINICIUS DANIEL SANTIAGO DE LIMA 1.5 

 
STT - TÉCNICO EM TELECOMUNICAÇÕES - BELÉM - PA 

 

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS 

1 º 00034****** IDANEIDE DA SILVA CORREA 8 

2 º 03284****** LEVY NADABY COSTA SANTOS 5.6 

3 º 89724****** BRUNO DE SOUZA FARIAS 3.5 

4 º 00107****** NAYAN MASTUB SOUZA 1.8 

5 º 54555****** NATALIE MOURA DE SOUZA 1.5 

6 º 13417****** RYAN RAPOSO FERREIRA 0 

 

Belém-PA, 10 de setembro de 2024. 
 
 
 

Gen Div CARLOS FEITOSA RODRIGUES 
Comandante da 8ª Região Militar 

Por delegação:  
 
 
 
   ALEXANDRE RODRIGUES FEITOSA – Cel  

Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar 

 


